
 

 1 

 

Katowice, dn. 27.10.2010 r. 
 
 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 80 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 

 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
 

NA ZADANIE P.N.: 

 
„DRUK WYTYCZNYCH DLA PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH, RAPORTÓW Z BADAŃ ORAZ 

PAKIETU DIAGNOSTYCZNO – METODYCZNEGO DLA PROJEKTU DIAPREZAMUS”. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą została uznana oferta, z najwyższą sumą punktów zgodnie z kryterium przedstawionym 

w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

P.P.H.U. TOTEM S.C. 
M. Rejnowski, J. Zamiara 

ul. Jacewska 89 
88-100 Inowrocław 

 
 

Cena ofertowa: 153 964,00 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100 

                                                
Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

Oferta nr 2 

Drukarnia Narodowa S.A. 
ul. Półłanki 18 
30-740 Kraków 
 

 

 

 

 



 

 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 
ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 
KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.   
     

Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert   

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena 100% 

 

Razem 

 
 

1. 
 

EXPOL   
P. Rybiński, J. Dąbek 
Sp. Jawna 
ul. Brzeska 4 
87-800 Włocławek 

190 911,70 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

80,65 pkt. 80,65 pkt. 
 
 

 
 

2. 
 

Drukarnia Narodowa S.A. 
ul. Półłanki 18 
30-740 Kraków 

164 377,00 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

po poprawieniu 
oczywistej omyłki 

rachunkowej 
164 377,92 PLN 

wraz z podatkiem VAT 

Wykonawca 
wykluczony 

Oferta 
odrzucona 

 
 

 
 

3. 
 

P.P.H.U. TOTEM S.C. 
M. Rejnowski, J. Zamiara  
ul. Jacewska 89 
88-100 Inowrocław 

153 964,00 PLN 
wraz z podatkiem VAT 

100 pkt. 100 pkt. 
 

 

 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej:   

lic. Małgorzata Peroń  

 


